AN L Z

=
i

A WODN R

MEHHKO
28.09.2023 rog
1-4 Knaccbl

HanmeHoBaHue 6nt0[
[MenbMeHN MSACHble OTBapHbIe C Mac/ioM

COK (PpyKTOBbIN

Xne6 NWeHNYHbIN
Xneb pxxaHoi (pXKaHo-MWeHNYHbIR)

ntoro

MEHHKO
28.09.2023 rop,
5-11 knaccbl

HanmeHoBaHue 6104
[MenbMeHN MSACHblE OTBapHble C Mac/ioM

COK (PpyKTOBbINA

Xneb6 p>aHoi (p>XXaHOo-MLWEeHUYHbIR)
Xneb MiIeHNYHbI

nTtoro

Bbixop rp
200/5
200
30
20

Bbixopg rp
250/5
200
20
30

KanopunHocTb
341
86
70,95
44
615,02

KanopunHocTb
426,25 o
86
44
70,95

615,02



