



Утверждаю  
Директор МБОУ АСОШ №1  
Мансуров А.М.

МЕНЮ  
28.09.2023 год  
1-4 классы

№	Наименование блюд	Выход гр	Калорийность
1	Пельмени мясные отварные с маслом	200/5	341
2	Сок фруктовый	200	86
3	Хлеб пшеничный	30	70,95
4	Хлеб ржаной (ржано-пшеничный)	20	44
	Итого		615,02



Утверждаю  
Директор МБОУ АСОШ №1  
Мансуров А.М.

МЕНЮ  
28.09.2023 год  
5-11 классы

№	Наименование блюд	Выход гр	Калорийность
1	Пельмени мясные отварные с маслом	250/5	426,25
2	Сок фруктовый	200	86
3	Хлеб ржаной (ржано-пшеничный)	20	44
4	Хлеб пшеничный	30	70,95
	Итого		615,02